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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 22 Niedzielę Zwykłą. Serdecznie witamy wszystkich1.
gości przybyłych na wypoczynek do naszej parafii. Życzymy dobrego i bezpiecznego pobytu
nad  morzem.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość
adoracji aż do popołudniowej Mszy św.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w czwartek, 3 września, wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła;
jest to jednocześnie I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy na koronkę do Bożego
Miłosierdzia  i  adorację  Najświętszego Sakramentu do Mszy św.  wieczornej.  Będziemy się
modlić o nowe powołania do służby Bożej w kościele;
- w piątek, 4 września przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 i
wieczorem od godz. 17.00;
- w sobotę, 5 września przypada I sobota miesiąca; w tym dniu kapłani odwiedzą chorych z
Komunią świętą.
W najbliższy poniedziałek 31 sierpnia o godz. 8.15 Msza święta zbiorowa za zmarłych.3.
We wtorek, 1 września rozpoczęcie nowego roku szkolnego 2020/2021. Zapraszamy na Mszę4.
świętą rozpoczynającą nowy rok nauki na godz. 8.15. Będziemy się modlić o światło Ducha
Świętego oraz  o  bezpieczeństwo i  zdrowie  dla  wszystkich  uczniów.  W tym dniu  intencja
parafialna zostanie odprawiona o godz. 7.30. Poświęcenie tornistrów i szkolnych przyborów dla
uczniów odbędzie się w przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 9.45.
Spotkanie informacyjne dla rodziców grupy dzieci, które we wrześniu przystąpią do Pierwszej5.
Komunii świętej odbędzie się we worek 1 września o godz. 18.30 w kościele.
Rodziców młodzieży, która w dniu odpustu, 13 września przyjmie sakrament bierzmowania6.
zapraszamy na spotkanie organizacyjne w czwartek 3 września o godz. 18.30. Powakacyjne
spotkanie dla kandydatów do bierzmowania odbędzie się w I piątek m-ca po wieczornej Mszy
świętej, na którą serdecznie zapraszamy młodzież. Rozpoczniemy modlitwę Nowenny.
W dniu dzisiejszym nasza parafianka, siostra Agata Marszał w Jabłonowie Pomorskim składa7.
wieczyste śluby zakonne; módlmy się w jej intencji, jak również w intencji o liczne powołania
kapłańskie i zakonne, zwłaszcza z naszej parafii.
Za tydzień, w niedzielę 6 września rozpoczniemy w naszej wspólnocie parafialnej Misje Święte.8.
Zgodnie  z  zapowiedzią  poprowadzą  je  Ojcowie  Redemptoryści.  Zachęcamy  do  licznego
uczestnictwa w tych uroczystych rekolekcjach parafialnych, które odbywają się co 10 lat. Na
stronie  internetowej  parafii,  a  także  przy  wyjściu  z  kościoła  został  wyłożony  plan  Misji
parafialnych. Prosimy o zabranie go do domów oraz zachęcenie wszystkich domowników i
sąsiadów do udziału w Misjach.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa”.9.
Jest także czasopismo „Misyjne Drogi”. Zachęcamy do lektury prasy.
Bardzo dziękujemy paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.10.
W minionym tygodniu zmarli: śp. Henryk Bulski, l.  74 i śp. Barbara Sokołowska, l.87. We11.
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.

 


